
Punktacja jachtów turystycznych w sezonie 2012
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Liczba startujących jachtów łącznie 25 25 19 16 14 16 18 7 23 17 14 26 190

data    16.06 08.09 22.09

KLASA  T1 0 4 7 4 3 5 36

M-ce Jacht typ Nazwa Numer Załoga Klub M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt Suma

1 Sasanka 620 LIN PZ 101

Jerzy Mainka                   

Władysław Sobański                   

Zenon Dopieralski                           

Wisłomir Cietwierczyński

RJKP - 1 12 1 6 1 8 1 8 3 7 - - 5 0,5 41,5

2 Spark 550 Pirania PZ 103
Rafał Zakrzewski                   

Elżbieta Wiercińska     

Przemysław Wierciński  

JKW 2 9 2 2 3 2 1 13 1 6 3 4 36

3 Corveta 600 ZORRO PO 1828

Grzegorz Wawrzyniak    

Tomasz Herwald                 

Andrzej Brzóska     

Włodzimierz Nowak    

JKW 2 7 3 6 3 0,5 4 0,5 2 5 5 3 3 2 3 0,5 2 7 31,5

4 MICRO
Paweł Wierzowiecki       

Dariusz Kaczmarek        

Dagmara Wierzowiecka

2 10 1 10 20

5 Orion SARMATA PO 1038

Aleksander Bober           

Andrzej Zawadzki                  

Piotr Pawelecki                    

Małgorzata Dźwikowska

RJKP 2 5 4 5 2 5 2 2 17

6 Corveta 600 Pan Kierownik PO 133
Błażej Lenart           Grzegorz 

Wywiał
RJKP 1 10 5 2 12

7 Delphia 22 Natalia PO 1814
Sławomir Domagała            

Aneta Pomorska        POS 3 4 4 4 8

25.0818.08

4

23.06 8.07

Puchar Prezesa WOZŻ

3

 1.05 19.05 2-3.06 30.06

5Liczba startujacych 6

9.06



8 Micro Polka Mistral 2 PO 654

Wojciech Kazierowski 

Leszek Kazierowski           

Rafał Walkowiak
Wagab 1 8 8

9 Viko Szkwał PO128
Wacław Kilanowski 

Aleksandra Kilanowska 4 2 6 0,5 3 2 4,5

10 Orion HARMATAN PO 224

 Andrzej Zawadzki    

Przemysław Konieczny   Jacek 

Pazda
RJKP 7 0,5 4 2 2,5

11 Micro Polka
Tadeusz Rozynek    Michał 

Dzierlęga       RJKP 4 0,5 6 1 1,5

12 Orion ORIONKI PZ53
Danuta Gawrońska         Ewa 

Gawrońska JKP 5 0,5 0,5

13 Plastuś PO 866
Jazek Jańczak                 

Janusz Jabłoński Wagab 4 0,5 0,5

data

KLASA T2 3 0 3 3 0 0 6 22

M-ce Jacht Nazwa Numer Załoga Klub M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt Suma 

1 Sasanka 620 Krystyna PO 441 Jerzy Wojtera         Tomasz 

Biedrzyński   Krzysztof Wojtera

JKW 1 6 2 5 1 6 1 6 - 23

2 Calibra FALCON PZ  98

Maciej Piasecki            

Tomasz Piaszczyński          

Dominik Kukuła                 

Maja Piasecka     

JKP 1 8 1 6 - 14

3 LAGUNA PZ 146

Cezary Gruszczyński   

Wiesław Warysz             

Jolanta Polc

POS 1 12 12

4 Antila 26 Pogwizd
Tadeusz Piotrowski                   

Marian Kierzak POS 2 9 9

5 ARGO 665 Key Largo

Jerzy Borkowski                    

Maciej Paszkowski                  

Karola Jaszerowska
POS 3 6 6

6 SPORTINA595 PILOT PO 775
Włodzimierz Nowak   Henryk 

Bereś JKP 2 2 3 2 - 4

7 PZ 145
Marek Sokołowski                

Marek Kuśnierz POS 4 4 4

8 Sasanka 620 LIN PZ 101
Jerzy Mainka       Władysław 

Sobański RJKP 3 0,5 2 2 - 2,5

9 Antila 26 Że Hej
Mirosław Hoffman     Kacper 

Hoffman POS 4 0,5 2 2 2,5

10 URSA Lusi Jacek Cegiołka RJKP 2 2 2

11 MARINER24 JAWS

Piotr Szczęsny               

Tomasz Piaszczyński                

Magdalena Szczęsna
POS 5 2 2

25.0830.06 8.07

0

18.08

43Liczba startujacych

 1.05 19.05 2-3.06    16.069.06 08.09 22.09



12 Tango 780 LEON

Karol Krakowski                     

Leon Krakowski             Wiktor 

Krakowski             Jolanta Polz  

Jan Wcześny           Łukasz 

Kwietniewski

POS 3 0,5 6 0,5 1

13 SPORTINA595

Przemysław Waraczewski     

Marczin Młodzikowski Piotr 

Urbaniak 
RJKP 3 0,5 0,5

14 Corveta 600 ZORRO PO 1828

Grzegorz Wawrzyniak    

Tomasz Herwald                 

Andrzej Brzóska         
JKW 3 0,5 - 0,5

0



data

KLASA T3 4 4 4 3 3 4 4 3 38

M-ce Jacht Nazwa Numer Załoga Klub M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt Suma

1 SATURN 720 CHERRY PO 376

Wojciech Nowak      Damian 

Dębicki                  Henryk 

Bereś
JKW 1 8 1 8 1 8 1 8 1 6 2 5 4 0,5 43,5

2 Sasanka 620 Krystyna PO 441
Jerzy Wojtera         Tomasz 

Biedrzyński Krzysztof Wojtera   

Michał Szymankiewicz

JKW 2 7 1 8 1 8 1 6 29

3 MAXUS 28 BELLA PZ 110

Artur Hulin                          

Jerzy Borkowski                  

Natalia Pryba                     

Leszek Witański

POS 2 5 4 0,5 3 4 3 2 3 0,5 4 0,5 2 2 14,5

4 Tango730 POL 4552 Tadeusz Dąbek            Janusz 

Sadowski                  Bogdan 

Siedlecki       Henryk Bereś

JKW 2 5 4 2 4 0,5 2 5 3 2 14,5

5 SATURN 720 HADEX PZP 015

Jan Czapracki                    

Maciej Cieśliński            

Andrzej Zawadzki              

Jarosław Wojciechowski

RJKP 3 2 2 5 1 6 3 0,5 13,5

6 SATURN 720 VITALINIA 17

  Dominik Mania              

Łukasz Sokołowski      

Przemysław Skowroński
JKP 1 10 - 10

7 SATURN 721 HADEX PZ 015  Maciej Cieśliński         

Tadeusz Rozynek
RJKP 2 5 - 5

8 Tango730 TILU
Jerzy Wojciechowski    Marta 

Wojcieszak        Jakub 

Wojciechowski   Marek Grupa

Wagab 2 2 2 2 4

9 Calibra FALCON PZ  98

Maciej Piasecki            

Tomasz Piaszczyński          

Dominik Kukuła             
5 0,5 3 2 2,5

10 Antila 26 Że Hej Mirosław Hofman         POS 3 2 2

11 Antila 26 Pogwizd
Tadeusz Piotrowski              

Rafał Laurentowski POS 3 2 2

12 Tango 780 LEON

Karol Krakowski                     

Leon Krakowski             Wiktor 

Krakowski             Jolanta Polz
POS 4 0,5 0,5

13 Mariner 24 PS JAWS

Tomasz Piaszczyński             

Piotr Szczęsny                    

Magda Szcząsna
POS 4 0,5 0,5

14 Cachve Robert Gwoiński                  

Jerzy Stachowiak
JKP 3 0,5 0,5

0

data 08.09 22.0925.08

25.08

8.0730.06

30.0619.05 2-3.06

Liczba startujacych 4

 1.05 19.05 2-3.06

5

 1.05

18.08

   16.06

   16.06

9.06

9.06

8.07 08.09 22.0918.08



KLASA TR Liczba startujacych 4 6 4 4 5 7 3 49

M-ce Jacht Nazwa Numer Załoga Klub M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt Suma

1 DELPHIA 24S INDYGO POL 9

Piotr Kowalewski             

Dominik Rosiński             

Mariusz Trzciński             Rafał 

Trzciński              Marek 

Korytowski

JKW 1 12 1 8 1 12 1 8 3 6 2 5 1 10 1 13 1 6 80

2 DELPHIA24 POL 33

Maciej Jankowski         

Ryszard Kowalski                      

Karol Bąk                          

Ryszard Pakulski  

JKW 2 9 2 5 2 9 4 0,5 1 12 2 5 1 8 4 2 5 3 2 2 55,5

3 MAJESTIC 24R REHASPORT           POL 5730

Michał Kotewicz                       

Piotr Frąckowiak             Paweł 

Kurzawa           Damian 

Dębicki       Damian 

Kaczkowski

JKW 3 6 3 6 2 5 2 9 1 8 2 10 44

4 KOŁOBRZEG

Kazikowski Józef          

Szyfter Piotr                Antoni 

Pawłowski    Rumantowski 

Łukasz   M. Kopyta  T Grabiak   

Alfred Ossowski

AZS 4 4 3 2 3 4 3 7 17

5 SKIPPI 650 FLIPPER POL 5520
Kacper Łożykowski        

Miłosz Maliński                       

Dawid Kania

ŻLKS 2 7 7

6 SKIPPI 650 POL 5268 Bogusław Moczorodyński                

Maria Moczorodyńska

JKW 4 4 5 2 6

7 SKIPPI 650 WARTABUD PO 5655 Janusz Kulesza           Marek 

Kulesza            Antoni Kulesza
ŻLKS 6 0,5 4 4 7 0,5 5

8
Robert Pic                          

Grzegorz Walkowiak ŻMKS 4 5 5

9 730 CHEROKEE 1 POL3333

Roman Czajkowski   Michał 

Malcher         Tomasz 

Gajewski         Agnieszka 

Wawrzyniak

Wag 5 2 3 2 4 0,5 4,5

10 SKIPPI 650 FLIPPER POL 5520

Michał   Szymankiewicz        

Miłosz Maliński              Dawid 

Kania

ŻLKS 5 2 3 2 4

11 SKIPPI 650 FLIPPER POL 5520

Błażej Łukomsk              

Agata Kostrzewska               

Miłosz Maliński                   

Marcin Trzciński

ŻLKS 3 2 3 0,5 2,5

12 Ż 500 PZ 70

Szymon Bernat           Joanna 

Baranowska Bernat       

Norbert Nowacki
RJKP 0,5 6 0,5 1

13 730 REHASPORT           POL5730
Piotr Frąckowiak  Damian 

Dębicki  Paweł Kurzawa
4 0,5 5 0,5 1

6 4 6



14 SKIPPI 650 POL 5646

Marek Kaczmarek       

Tomasz Biedrzyński     

Mateusz Buski      Gabryjela 
JKW 6 1 1

15 SKIPPI 650 PO 5266

Michał Kaczmarek     Piotr 

Mielcarek             Wiktor 

Mielcarek            Juliusz 

Szewczyk

6 0,5 0,5

0

data

KLASA  OMEGA TURYSTYCZNA 7 5 0 4 9 87

M-ce Jacht Nazwa Numer Załoga Klub M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt M pkt Suma

1 OMEGA PO146

Adam Marcinkowski       

Dariusz Fabiś                   
Maciej Zalewski                   

Kolicki Łukasz

LOK 2 10 2 10 1 10 2 7 1 22 1 8 2 10 1 12 2 12 101

2 OMEGA PO 132

Waldemar Knasiecki      

Włodzimierz Kaczmarek      

Knasiecki Borys        Sebastian 

Knasiecki  Martyna Knasiecka

ŻLKS 1 13 1 13 2 7 1 10 7 9 1 13 65

3 OMEGA PIRATKA PZ 104

Siwiec Krzysztof       

Szutkiewicz Maciej   Dariusz 

Kurkiewicz   Kierzkowski Rafał   

Przemysław   Grzybowski

JKW 4 5 4 14 2 5 3 7 2 9 1 8 6 3 51

4 OMEGA PZ 9

Janusz Kokorniak  Katarzyna 

Hampel      Tomasz Kilanowski     

Sebastian Górecki           

Marcin Pic   Lucjan Janiczak    

Cezary Bem

POS 3 7 5 3 4 2 3 4 8 8 3 2 5 3 2 5 5 5 39

5 OMEGA Al. Capone POL 171

Norbert Nowacki   Radosław 

Nowacki Aleksander Nowacki 

Jolanta Nowacka           Marek   

Nowik   Łukasz Gałęza

RJKP 4 5 3 7 3 4 4 2 6 10 3 9 37

6 OMEGA PEPITA II PO575

Anna Czerniak           Piotr 

Czerniak             Karol 

Tomaszewski     Witold 

Stebner   Iwona Hadam     

Marcin Rogus

POS 5 3 6 1 3 16 4 0,5 3 6 7 2 28,5

7 OMEGA POL29

Maurycy Chomicz           

Adam Roszyk               Filip 

Kapłon
ŻLKS 2 19 19

8 OMEGA POL 21

Marcin Batko            Jakub 

Piasecki                Marta 

Piasecka     Michał Pasiciel 

Aleksandra Gawrońska

Wag 7 0,5 3 2 1 15 17,5

9 OMEGA POL 21

Wojciech Kozierowski          

Marcin Ruprecht                

Rafał Walkowiak
Wag 5 12 12

6

18.08 25.08

5 16 4 7

23.06 30.06 8.07

Liczba startujacych

19.05

7

2-3.06 1.05 9.06    16.06



10 OMEGA BN

Anna Zabłocka            Urszula 

Piotrowska   Jaszka                            

Szubert Krzysztof
ŻLKS 9 7 4 5 12

11 OMEGA PEPITA II PO575

Karol Tomaszewski  Wiktor 

Krakowski Leon Krakowski  

Marta Piasecka   Piotr 

Czerniak Artur Sowa

POS 4 0,5 4 7 7,5

12 OMEGA POL 2

Bartosz Przybysz    Łukasz 

Fornal           Grzegorz 

Klimczyk
LOK 10 6 6

13 OMEGA POL 119

Berkau Marek         Szuwalski 

Tomasz       Bartosz Berkau              

Bogusław Berkau  Katarzyna 

Ruszczyńska

LOK 5 0,5 11 5 5,5

14 OMEGA WEGA

Krzysztof Chwałkowski  

Marianna Maciejewska Maciej 

Krzymień
UAM 12 4 4

15 OMEGA PO 8115

Natalia Pryba Karolina 

Berdychowska Agnieszka 

Berdychowska  Katarzyna 

Sikora

RJKP 4 4 4

16 OMEGA DIVERSE

Jan Graczyk                      

Anna Krzemieniewska   

Kacper Czarnota
LOK 13 3 3

17 OMEGA EWKA

Aleksander Bystry                       

Filip Kos    Piotr Butkiewicz     

Joanna Maciejewska
RJKP 5 2 9 0,5 2,5

18 OMEGA
Marek Jastrzębski  

Katarzyna i Anna LOK 14 2 2

19 OMEGA Wiesław Minicki Pos 6 1 1

20 OMEGA POL 15 Tomasz Szuwalski  Katarzyna 

Krynicka         Adam Krynicki
LOK 15 1 1

21 OMEGA* DIVERSE
Czarnota Kacper       Jabub 

Guźniczak LOK 6 1 1

22 OMEGA 3
Tomasz Działyński  Mariusz 

Olejniczak   Jerzy Krotoski POS 8 1 1

23 OMEGA PO 1252 Andrzej Bobek POS 7 0,5 0,5

24 OMEGA NIVEA
Max Pawłowski        Patrycja 

Biernaczyk       Koba Janik AZS 5 0,5 0,5

25 OMEGA POL 1449

Jarosław Cybulski               

Marcin Stachowiak            

Maks Stachowiak
LOK 16 0,5 0,5

26 OMEGA POL 1

Mariusz Skowroński  Joanna 

Jakubowska            Adam 

Domzalski
POS 7 0,5 0,5

27 OMEGA

Jacek Słowek Marzena 

Hofman  Przemysław 

Młodzikowski  Katarzyna 

Młodzikowska

RJKP 6 0,5 0,5

0


